
O b sah

Úvod........................................................................................................................... H
Pakujte se, lední medvědi, severní pól potrebujeme kvůli světovému míru ........  15
Je to prosté, milý volající -  peníze, nebo dceru........................................................ 18
Startujte křižníky, v nejbližším globálním sudu s prachem je -58 °C ................... 21
Na odpočinkovou dovolenou u moře si nezapomeňte vzít neprůstřelnou vestu ... 24
Život v pekelné věznici je tvrdším trestem než poprava..........................................  27
To není věšák, to je vějička na důvěřivé mouly za pětadvacet tisíc......................... 29
Milá BBC, přestaň se krčit v koutě a postav se hyenám čelem...............................  32
Když vám zubatá zaklepe na dveře, típněte cigáro

o list salátu a frajersky se usmějte.........................................................................  35
Sedáme na kola, přátelé, silnice si od cyklobolševiků rozvracet nedáme..............  38
Prst ze spouště, pane Hague - do rozvodů se nemíchejte......................................  41
Tady jsme v hlupácké Británii, pane, tady je salutování hrdinům zakázáno........  44
Milý pane, poctivou hrou jsem se к doktorátu a rytířskému titulu nedostal.......  47
Vytáhněte Deštivého Rogera, novou vlajku Malé Británie.....................................  50
Sex, krev a mumlání ve Hře o trůny........................................................................... 53
Ten kalašnikov nevadí, ale vypněte si prosím mobilní telefon...............................  56
Stačí dvojka z vylupování pošt a celý svět vám bude ležet u nohou......................  59
Tak tedy upřímnost za upřímnost, pane Assange................................................... 62
Z továrny snů slzavé údolí........................................................................................  65
Oko za oko - oni nám Gibraltar, my jim M adrid.................................................... 68
A zítra odvezete do sběrného dvora babičku...........................................................  71
Bloumá osamělý vegan krajinou fádních jezer........................................................ 74
Den 893: Tetovaného Tima pokousali netopýři z M arsu.......................................  77
Její Veličenstvo dobře ví, že když plavat za peníze, tak jedině mezi žraloky..........  80
Děti vás zbožňují, pane Ballsi, ale nás dospělé tak snadno neoblafnete...............  83
Přijedu až za týden, zlato, Boris nás navedl к terminálu Bažina 1 .........................  86
Vyvážej odpad, zachráníš civilizaci...........................................................................  89
Před konzumací pohladit -  tak se, moji milí pošahaní vegetariáni,

chová pravý milovník zvířat.................................................................................  92
Kéž bys tu byla se mnou... a pomohla mi vyvést z chlívku to nemocné prase.......  95
Chopte se gumového zvonu, mládeži, zbývá na vás už jen jediná profese.............  98
Vy tam v Kyjevě, nebuďte sralbotky a vzkažte Putinovi,ať si trhne nohou............101
Ještě budete rádi, až vám na náměstí zřídí

udržitelné středisko celozrnné poezie................................................................... 104
Je trochu širší v bocích, ale já jsem z ní celý říčný................................................... 107



Jásej, lide kořalkový, neb jsem objevil božský vitamín............................................  110
Ronald McDonald chce vládnout světu, jenže Michail to vidí jinak ....................  113
Mějte vždy po ruce terasový ohřívač, kdybyste náhodou

uvízli v antarktickém ledu....................................................................................  116
Nejhloupějšímu vynálezu v dějinách lidstva pomalu odzvání..............................  119
Slunce, písek a občanská válka na Costa del Myanmar.........................................  122
Trotlové, rajdy, uklízečky a huliči - stačí najít Soči na mapě

a vezete domů zlato ............................................................................................... 125
Quasimodo. Sloní muži. Podepište zde. Udělám z vás boháče.............................  128
Za okamžik uvidíte - Reflexní Top Gear. Stoprocentně bezpečný,

jenom umřete nudou............................................................................................  131
Budíček, Švýcarsko! Proradní únosci nechodí do práce na devátou..................... 134
Hlavu vzhůru, Piersi. Kdyby bylo nejhůř,

zaměstnám tě jako svůj boxovací pytel................................................................ 137
Drahý strýčku Time, dékuju ti, že tě můžu zesměšnit za pouhých 62 pencí.......  140
Můj plán, jak zkrotit Putina -  vzájemně zaručený posměch.................................  143
Vážení křupani, vítejte na palubě výletní lodi Afty v puse,

jedeme ostatním zhyzdit Benátky........................................................................ 146
S banánem v ruce a úsměvem na tváři si na mě Putin,

zabijácký prach ani ebola nepřijdou....................................................................  149
Sbohem, Rembrandte, sekýrování snobského genu

pro dnešek stačilo. Kde najdu východ?...............................................................  152
Dnešní průzkumníci se odvážně pouštějí jen tam,

kam už se vydal úplně každý................................................................................ 155
Podívejte na ten svinčík, pane Kate. Pusťte mě к němu,

já vám předvedu, jak na t o .................................................................................... 158
Nechtějte dodat kriketu šťávu. Jen byste probudili umrlce v ochozech...............  161
Paříž ani polské knedlíky nám už nikdo nevezme.

Ledaže by volby vyhrála UKIP..............................................................................  164
Máma mi na odchodu naposled projevila lásku,

když všechny své věci vyházela do sm etí..............................................................  167
Ubalte si brko a běžte mezi suchary, co si sypou mražený hrášek

na šlehačkový d o rt................................................................................................  170
Monty Pythonův létající cirkus už nelétá. Jejich někdejší ostrovtip

je už jen vycpaný papoušek................................................................................... 173
Jelikož jsem měkkota, moje želva neměla nikdy chuť začít

s překážkovým během........................................................................................... 176
Nelíbat a neobjímat, prosím. Existuje jen jedno nevinné přivítání.......................  179
Jak dopadají zhrzené toustovače? Ukážu vám.........................................................  182
Heathrow je díra. Naše nová ranvej musí být v Bradavicích..................................  185



Milí poslanci, je tady horko a lidi se tu pohřbívají zaživa.
Kéž byste s tím něco dělali.......................................................................................  188

Na falšování jídla zbohatnete beztrestně, protože stát nemá chuť to vyšetřovat... 191 
Bombardovat kokršpaněly, to už je za čáru, pane Putine. Posíláme na vás SAS .... 194
Vy se smějete, ale ono šlo vážně o život...................................................................... 197
Kdepak, Gertrudo, nejsi kráva ani slepice. A právě to mi na tobě vadí..................200
Sakryš, u protinožců nosí feministky montérky a přes rameno f lin tu ..................203
Dobrodružství v divočině znamená puchýře a strádání.

Raději si zahrajte Tomb Raidera .................................................................................206
Pokojová služba? Dal bych si mouchy, průjem a žabí orchestr, prosím .................209
Zdravíčko, sousede, klidně mi říkejte O laf a utraťte všechny moje peníze............212
Vařit neumějí, nehodlají se to učit a všechno chtějí

na stříbrném podnose -  generace Lenora.............................................................. 215
Hororová noc na konci světa....................................................................................... 218
Kašlete na zbraně, survivalisté, Zemi zdědí zahrádkáři........................................... 222
Jo vy jste konzultantka pro účesovou architekturu...

já jenom potřeboval kadeřnici................................................................................. 225
Dámy a pánové, svůj proslov začnu malou prosbou... zastřelte m é ....................... 228
Řekni to narovinu, Ede... daň na přepychová sídla

je pohlavkem všem, kdo vytvářejí bohatství.......................................................... 231
Ustup stranou, Robokoviči, sport bez Tondy Nemehla zanikne............................234
Kanály jsou plné a i já už toho mám po k rk ............................................................. 237
Slovníček -  mám, místní měna - mám, tepláky -  mám. Vyrážím na sever............240
Když tlusťoch přijde o práci, zbývá mu jediné - začít si v ařit................................. 243


